令和 3年 11 月 16 日

各位

愛知県テニス協会事務局

２０２１年ダンロップ愛知県屋内テニストーナメントのドロー表を作成いたしました。

参加料は郵便振替にてお支払いください。

番号に赤色がついている組は６，０００円、番号に黄色がついている組は５，５００円。

番号が無色の組は加盟団体に所属の方になりますので、５，０００円です。

１１月２５日までにお振込みを完了させてください。

キャンセルの場合でも参加料は必ず納入をしてください。

大会参加料支払い方法

・大会参加料は、下記の通り郵便振替にてお支払いください。

・郵便局で備え付けの振込取扱票（ブルー）に必要事項を記入してください。

・用紙の通信欄に大会名（屋内トーナメント）出場種目・ブロック名・選手名・所属団体

名を記入してください。

        ・口座番号    … ００８００－２－４０６３１

        ・加入者名    … 愛知県テニス協会

氏名等訂正のある場合は、１１月２５日までにファックス又は郵便にてお知らせください。

愛知県テニス協会

〒４６４－０８３６ 名古屋市千種区菊坂町２－２ シャトレタカギ３Ａ

ファックス（０５２）７５１－０８５０